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　　経常収益計

福利厚生費

（1）人件費

Ⅱ 経常費用

給料手当
（1）人件費

印刷製本費

通信運搬費

事業費

役員報酬

諸謝金 673,735

1,473,437

88,036
賃借料

雑費 163,903

10,041,437

保険料
1,447,000

通信運搬費

3,765,500

当期経常増減額

（2）その他経費

消耗品費

旅費交通費 159,500

保険料 38,458

雑費

当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税

経常外費用計

Ⅲ 経常外収益

Ⅲ 経常外費用
経常外収益計

その他経費計 2,709,537

光熱水料費

寄附金 300,000

5,000

人件費計

次期繰越正味財産額

管理費計

△ 1,158,526

△ 1,158,526

0

12,750,974

17,731,142
前期繰越正味財産額 18,889,668

0
税引前当期正味財産増減額 △ 1,158,526

　　経常費用計

28,936

0

20,095,752

7,344,778
管理費

給料手当

事業費計

234,957

522,130
3,476,328

24,402
635,685

0
人件費計 0

旅費交通費 1,810,137
（2）その他経費

福利厚生費

賃借料

消耗品費

その他経費計 7,344,778

0

18,937,226
160,057

57
160,000

7,198,953

受取民間助成金

受取寄附金

0

869,200
1,358,326

公開セミナーなどの一般向け啓兼活動

発達障害に関する調査研究及び研究助成事業
その他収益

講演会などの療育支援事業
発達障害児・者に対する直接支援事業
書籍、ビデオ、教材などの頒布事業

受取助成金等

事業収益
0

雑収益
受取利息

1,188,200

3,548,398

234,829
定例会などの会員向け交流活動　

受取寄付金
643,667

入会金及び受取会費 10,934,549
受取会費

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

特定非営利活動法人　つみきの会

活動計算書
2019年 4月 1日から　2020年 3月 31日まで

(単位：円)

4,802,500

諸謝金 261,600

184,508


